Приложение № 1 к Уставу
ТСН «Удачный»

В правление
ТСН «Удачный»

	ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня в члены Товарищества

	Номер (а) участка (ов):

	Фамилия:

	Имя:

	Отчество:

	Адрес места жительства (регистрации):

	Почтовый адрес (при отличии от адреса регистрации):

	Адрес электронной почты:

	Телефон:

	Кадастровый(е) номер(а) и площадь(и) участка(ов):

Настоящим, на основании требований действующего законодательства РФ и Устава Товарищества,  я даю согласие на:
- на полное своевременное выполнение всех своих обязательств по оплате взносов и электроэнергии  (ФЗ № 217 пп. 2, п. 6, ст. 11 и пп. 2, п. 5, ст. 14);
- соблюдение требований Устава Товарищества и исполнение решений, принятых председателем и правлением Товарищества, в рамках полномочий, возложенных на них общим собранием членов Товарищества (ФЗ № 217 пп. 3, п. 6, ст. 11);
- включение моих личных (персональных) данных в Реестр Товарищества и их обработку в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (ФЗ № 217 п. 4, 6, ст. 15 и п. 5, ст. 12).

Копии документов о правах на садовый земельный участок прилагаю (на основании ФЗ № 217 п. 6 ст. 12).

«____»___________________20___г.

___________________________ (__________________________________________)
       подпись                                              расшифровка